participants, dans un esprit de solidarité et d’enrichissement
mutuel.

Entre Parents : Atelier de Réflexion Collective

L’accès est gratuit et sans inscription. Vous pouvez venir et repartir quand
vous le souhaitez. Immeuble La Combe Noire (Rez de chaussée) 105, allée
des Vallons à St Pierre d’Albigny. 
Renseignements auprès d’Annie au 07 83 01 10 94

Accueils les mercredis
et vendredis entre 9h
et 11h au local de la
Combe Noire sauf les
vendredis 3 avril et 5
juin à la bibliothèque
de SPA

Lieu d’Accueil Enfants Parents
(LAEP) « Le Bac à Sable »